Sebagai dalil hukumnya yaitu firman Allah yang berbunyi :

Artinya : Dan suami-suaminya berhak merujukinya dalam masa menanti itu,

jika mereka (para suami) menghendaki ishlah.(QS. Al-Baqarah : 228)

1
Muhammad Rawas Qol‟ahuji, Hamid Shadiq Qaniby, Mu‟jam Lughah al-Fuqaha‟,

(Dar al-Nakis, cet II th. 1988 M-1408 H), h. 220
2
Ibid

3
Abdurrahman Al-Jaziri, al-Fiqih „Ala al-Mazahib al-Arba‟ah, (Dar al-Fikri : 1409 H-

1988 M) juz IV, h. 427